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Excmo. Ayuntamiento de
Martos

ACTA TRIBUNAL SELECCION DE SIETE PLAZAS DE BOMBERO-
CONDUCTOR (GRUPO C2), INCLUIDAS EN LAS OFERTAS DE EMPLEQ
PUBLICO DE LOS EJERCICIOS 2021 Y 2022 POR EL SISTEMA DE
CONCURSO-OPOSICION LIBRE.

El dia 15 de octubre de 2024 a las 08:00 horas se retnen en el Salén
de Plenos de esta localidad los sefiores que a continuacion se relacionan al
objeto de elevar la calificacidén de la prueba médica tras el informe emitido
por Quirén Prevencién de conformidad con las Bases Generales que rigen la
convacatoria

Presidente: Don Cristébal Jestis Sanchez Perabd

Vocales:
Dofia Raquel Lépez Fuentes

Secretaria:

Donia Maria Teresa Orta Rodriguez

Se obtienen las siguientes calificaciones siendo APTOS todos los aspirantes
que realizaron las mismas el pasado 24 de septiembre 2024

PUESTQ DE TRABAJC:
SECRETARIA GENERAL

Firmado digitalmente en el Ayuntamiento de Martos - CSV: 23600IDOC2FCF3F2BD75434D408D https:fisedeelectronica. martos.esf

NUMERQ | CALIFICACION
122 APTO
126 APTO
140 APTO
143 APTO
162 APTO
165 APTO
167 APTO
168 APTO
170 APTO
171 APTO
172 APTC

MARIA TERESA ORTA RODRIGUEZ

NOMBRE:



NOMBRE;
MARIA TERESA ORTA RODRIGUEZ
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